
12. Juni 2025

Buttergelb: pārsteigums par jūsu virtuvi
2025. gadā!

Atklājiet, kāpēc sviests dzeltens ir tendence 2025. gada
virtuvju tendence un kā tā atsvaidzina un saskaņo telpas.

Rust, Deutschland - Virtuves pasaule ir vērsta uz starojošu
krāsu tendenci: sviesta dzeltenā krāsā. Šī maigā, krēmīgā krāsa,
kas sākotnēji sākās modē kā akcents tranšeju mēteļiem un
aksesuāriem, tagad arī izraisa sajūtu Sv. Pērtenas un Grazas
virtuvēs. Skaļš  grazia  atspoguļo sviestu, kas dzeltenā krāsā ir
vairāk nekā 20%, vairāk dienasgaismas. 

 Ar sviesta dzelteno izvēli rodas ne tikai telpās, bet arī atpūtas
un svaiguma atmosfērā. Virtuves krāsas nākotne ir daudzsološa,
jo šo ēnu šovos ir ierīču popularitāte. Kitchenaid izvēlējās sviestu
dzeltenu 2025. gada krāsu un piedāvā pilnu blendera un tosteru
līniju. Tas arī parāda, ka Nīderlandē gadā tiek uzstādītas
apmēram 460 000 virtuves, un arvien vairāk virtuves tiek



turētas gaiši dzeltenā tonī. Šogad katrā septītajā virtuvē ir
dzeltens nokrāsa - spēcīgs pieaugums, salīdzinot ar katru
divdesmito virtuvi 2022. gadā. 

 Pavasara svaigums savās četrās sienās 

 sviesta dzeltena uzbudina ziedošu narcises un svaigi ceptas
brioche asociācijas, kā

Details
Ort Rust, Deutschland
Quellen grazia.nl

happlify.nl
www.wohntraeume-online.de

Besuchen Sie uns auf: aktuelle-nachrichten.at

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://grazia.nl/artikel/642862/als-je-dit-jaar-een-kleur-in-je-keuken-kiest-laat-het-dan-deze-zijn
https://happlify.nl/blogs/news/butter-yellow-de-lentekleur-van-2025
https://www.wohntraeume-online.de/blog/farbpsychologie-in-der-inneneinrichtung/
https://aktuelle-nachrichten.at
http://www.tcpdf.org

